
Jl$toz / V / /A  tffju ,

Smluvní strany
Prodávající:

Českomoravský beton, a.s. 
Beroun 660 
266 01 Beroun

IČO: 49551272 DIČ: CZ49551272 
Číslo účtu: 5050013021/5500 
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7924.

Kupující:

Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Tel.: 387 021 011
e-mail: ...................................

IČO:70971641 DIČ:CZ70971641 
Číslo účtu: 000051-8903440257/0100 
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s.

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173.

Touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje odevzdávat kupujícímu zboží níže specifikované, a to podle jednotlivých 
objednávek (požadavků) kupujícího. Tato smlouva je uzavřena jako rámcová , kdy jednotlivé kupní smlouvy vznikají doručením objednávek 
(požadavků) kupujícího prodávajícímu, ledaže prodávající bez zbytečného odkladu po obdržení požadavku kupujícímu sdělí, že plnění 
(objednávku) neakceptuješ takovém případě smlouva uzavřena není; závazky z takto vzniklých kupních smluv se řídí ustanoveními této 
smlouvy. Pokud dojde k odmítnutí jednotlivé objednávky, všechny následující dílčí kupní smlouvy vznikají až výslovným přijetím objednávky 
(požadavku) prodávajícím. Za odevzdané zboží se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu.

Expediční místo: 
Číslo zákazníka: 
Způsob platby: 
Splatnost faktur:

Betonárna Soběslav 
15002404
Bankovní převod
14 dnů od vystavení faktury

Adresa příjemce materiálu: Správa a údržba silnic, Jihočeského kraje, p. o. - Vožická 2107 - 390 41 Tábor

Sjednaná sazba úroků z prodlení z částky nezaplacené ve smluveném termínu: 18% p.a..

Smluvní strany tímto sjednávají kupní cenu za výrobky, služby a ostatní produkty dle ceníku prodávajícího - 
betonárna Soběslav platného ke dni objednání konkrétní dodávky, sníženou u výrobků o 10,00 %. Tato obecná 
sleva neplatí pro dodávky kameniva, jiného obchodního zboží a služeb. U položek uvedených níže se výslovně 
sjednávají tyto ceny:

Název zboží Kupní cena
Číslo MJ (CZK/ MJ bez DPH)
CZ39 - Výrobky Soběslav 1

Výše uvedené ceny výrobků a jiných produktů nezahrnují přepravné; je-li přeprava zajišťována prodávajícím, je 
cena přepravy fakturována dle ceníku prodávajícího platného ke dni objednání konkrétní dodávky.

Smluvní strany vylučují aplikaci článku 12 VOPP a článku 10 VOPP čerpání a doprava.



Ostatní příplatky a služby: dle ceníku prodávajícího platného ke dni objednání konkrétní dodávky.

Zvláštní ujednání: dodací listy bude za kupujícího podepisovat a dodávky tak potvrzovat osoba, která bude k tomu 
zmocněna kupujícím.

Příjemcem se rozumí kupující či osoba či provozovna určená kupujícím, která je oprávněna zboží pro kupujícího 
přijmout.

Přílohy a součásti smlouvy, o nichž kupující prohlašuje, že s nimi byl před podpisem této smlouvy seznámen a 
souhlasí s nimi:
- všeobecné obchodní a platební podmínky, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy
- platný ceník transportbetonu, značkových produktů a služeb společnosti Českomoravský beton, a.s., provoz 
Betonárna Soběslav, dostupný též na: http://www.transportbeton.cz/betonarna-sobeslav
- všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby skupiny Českomoravský beton - doprava a čerpání 
betonových a maltových směsí, dostupné též na: http://www.transportbeton.cz/ o-skupine/obchodni-podminky.html

Smluvní strany prohlašují, že s účinností ode dne...................ústně uzavřely smlouvu o obsahu shodném s touto
smlouvou, která se dnem účinnosti této smlouvy ruší a je jí zcela nahrazena.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami (VOPP) a 
Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí 
(VOPP čerpání a doprava). Kupující tímto výslovně prohlašuje, že se seznámil s textem VOPP a VOPP čerpání a 
doprava, který považuje za srozumitelný a žádné z jejich ustanovení neshledává překvapivým ani neobvyklým. 
Především pak výslovně akceptuje ustanovení čl. 3.2. (specifikace zboží), čl. 3.7. (změna kupní smlouva na 
rámcovou kupní smlouvu), čl. 4.3 a 4.4. (uplatnění požadavku na dodávku a přebírající osoba), čl. 5.2 (změna 
expedičního místa), čl. 5.4, 5.6, 5.9 ,5.10 a 5.11 (provádění dodávek), čl. 5.13 (vyloučení odpovědnosti za prodlení 
při pandemii), dále čl. 6. (zrušení dodávky, následky odmítnutí převzetí dodávky), čl. 7 (další podmínky a 
skutečnosti související s plněním, včetně odevzdávání zboží a problematiky bezpečnosti osob), čl. 8.3-8.5, 8.8 a 
8.10 a 8.11 (jakost, shoda, záruky, práva z vad), čl. 9.1-9.7 a 9.11-9.13 a 9.14 (cena a platební podmínky), čl. 10 
(reklamační řízení a náhrada škody), čl. 12 (rozhodčí doložka) a čl. 13.1 (smluvní pokuta a náhrada škody) a 13.2 
(zpracování údajů) VOPP. Zároveň se tímto kupující pro případy uvedené v čl. 8.5., 10.1 a 10.5 VOPP vzdává 
svých práv z vadného plnění a práva na náhradu škody, v rozsahu stanoveném v uvedených článcích. Kupující též 
výslovně akceptuje následující ustanovení VOPP čerpání a doprava: čl. 4) písm. g) (vyloučení povinnosti hradit 
újmu), čl. 5) písm. c) (právo zvýšit cenu), čl. 5) písm. g) (následky prodlení), čl. 9) (informace spotřebitelům) a 10) 
(rozhodčí doložka).

V rámci smluvního vztahu jsou prodávajícím zpracovávány též osobní údaje, a to i údaje na kontaktní osoby, které 
byly prodávajícímu sděleny ze strany kupujícího. Aktuální informace o zpracování osobních údajů je dostupná na 
webových stránkách prodávajícího www.heidelbergcement.cz 
(https://www.heidelbergcement.cz/cs/zpracovani-osobnich-udaju).

Kupující souhlasí s elektronickou fakturací dle § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktury 
budou zasílány pouze v elektronické podobě (pokud nebylo dohodnuto jinak) na emailovou adresu, která byla 
poskytnuta obchodnímu zástupci Českomoravského betonu a.s..
Faktury budou zasílány bez příloh, číslo objednávky je uvedeno na faktuře, originály dodacích listů kupující obdrží 
při převzetí plnění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva se uzavírá výslovně jako rámcová, tedy bez určení celkového 
množství zboží. Prodávající je tak oprávněn neakceptovat/odmítat objednávky jednotlivých dodávek zboží a služeb,

http://www.transportbeton.cz/betonarna-sobeslav
http://www.transportbeton.cz/
http://www.heidelbergcement.cz
https://www.heidelbergcement.cz/cs/zpracovani-osobnich-udaju


zejména v případě nezaviněné změny okolností.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou do 3112.2024. 
Smlouvu je možno měnit pouze písemně.

Počet listů : 3

V Soběslavi dne: V dne:



Potvrzení o pověření

Představenstvo společnosti Českomoravský beton, a.s., se sídlem v Beroun-Město 660, PSČ: 
266 01, Beroun, IČ: 495 51 272, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 

Praze, oddíl B, vložka 7924 (dále jen „společnost")

tímto potvrzuje,

že zaměstnanec společnosti pan. ............................., BBA, vedoucí provozu betonárny Jindřichův 
Hradec a Soběslav (dále jen „pověřený zaměstnanec"), je na základě vnitřních předpisů společnosti 
pověřen k tomu, aby za společnost uzavíral a podepisoval smlouvy a rámcové smlouvy o prodeji 
výrobků a zboží společnosti a souvisejících služeb, a to:

- v celkové hodnotě do 500.000,- Kč samostatně;

- v celkové hodnotě od 500.000,- Kč spolu s jiným k tomu pověřeným zaměstnancem -  
vedoucím střediska.

Sídlo společnosti:
Českomoravský beton, a s 
Beroun 660 
266 01 Beroun

Adresa pro zasílání faktur:
Beroun 660, PSČ 266 01

Identifikační údaje: Bankovní spojení:
IČ: 49551272 Raiffeisenbank a .s /
DIČ: CZ49551272 SW IFT CODE: RZBCCZPP
Společnosl je zapsána Účet CZK: 5050013021/5500
v obchodním rejstříku vedeném IBAN: CZ7755000000005050013021 (pro zahr plat styk)
Městským soudem v Praze, 
oddíl B. vložka 7924



Základní informace
Českomoravský beton, a. s. 

Beroun 660, 266 01 Beroun 
IČ: 49551272, DIČ: CZ49551272

Dispečink, objednávky 

. . ..................

Betonárna Soběslav

Petra Bezruče 447/14, 392 01 Soběslav
E sobeslav@heidelbergmaterials.com

Obchodník pro beton a lité směsi 

ANHYMENT®, PORIMENT®,

CEMFLOW®, SLIMFLOW®

Vedoucí betonárny 
...............................BA

Smluvní
technolog betonárny 
................................
M ................. 
E bt.jhradec@betotech.cz

. . ..................

........................................................................

Mapa provozů skupiny Českomoravský beton

i

TRANSPORTBETON ČERPÁNÍ, DOPRAVA LITÉ  SM ĚSI LABORATOŘE

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami a Všeobecnými obchodními 

a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí, které jsou uveřejněny v plném znění na 

http://www.transportbeton.cz/o-skupine/obchodni-podminky.html. Kupující, zákazník je povinen dodržovat podmínky tam stanovené.

Heidelberg
Materials

Červík platný od 1.1.2024 
heidelbergmtrterials.cz

Českomoravský beton, a.s.
Petra Bezruče 447/14,392 01 Soběslav

mailto:sobeslav@heidelbergmaterials.com
mailto:bt.jhradec@betotech.cz
http://www.transportbeton.cz/o-skupine/obchodni-podminky.html


Betony dle CSN EN 206+A2:2021 a CSN P 73 2404

... . ..... ... ...... S1 22 Ol 1 ,0 VP 28
C 8 /1 0

... . ..... ... . ..... S3 22 C l 1.0 VP 28

XO ... . ..... ... ...... S1 22 C l 1,0 VP 2 8

0 1 .2 /1 5 x o ... . ..... ... ...... S3 22 C l 1 ,0 VP 2 8

XO . . . . . . . . ... ...... 3 3 2 2 C l 1,0 VP 90

X 0 .X C 1 -2 ... ..... .. . . ..... S1 22 C l 0 ,4  i P 28

XO ... . .. .. . ... . ..... S3 2 2 C l 0 ,4  ! P 2 8

C 1 6 /2 0 XO ... . ..... ... . . . .. . S3 22 C l 1.0 VP 9 0

XC1 ... . ..... ... ...... 3 3 2 2 C l 0 .4 P 2 8

X C 2 ... . ..... . . . . . . . . S3 2 2 C l 0 ,4 P 2 8

X 0 .X C 1 -2 . . . . . . . . ... ...... S1 22 C l 0 ,4  !j P 28

XO ... ...... ... ...... S3 2 2 C l 0 ,4 8 2 8

C 2 0 /2 5 XO ... . .. .. . ... ...... S3 22 Cl 0,4 P 90

XC1 ... . ..... ... ...... S3 2 2 Cl 0,4 s 28

X C 2 -3 ... ...... . . . . . . . . S3 22 C! 0,2 s 28

XO, X C 1 -2 ... . ..... .......... S1 22 Cl 0.4 s Ě3-

XO ... . ..... ... ...... S3 2 2 Cl 0,2 s 28

x o ... . . . .. . ... ...... S3 2 2 ČI 0 ,4 s 90
C  2 5 /3 0

X C 1 -2 ... . . . .. . .. . . ..... S3 22 C l 0 ,2 s 2 8

X C 3-4 .X A 1  -2.XF1 ,XD1 -2 ... . ..... .. . . ..... 8 3 22 C l 0 .2 s 28

X0.XC1 -4,XA1 -2,XF1 -3 .X 0 1  -2 . . . . . . . . ... . ..... S4 22 Cl 0 ,2 R 28

XO ... . .. .. . ... ...... S3 22 C l 0 ,2 R 28

x o ... . . . .. . ... . ..... S3 22 C l 0 ,2 R 9 0

C 3 0 /3 7 X0.XC1 -4.XA1 -2.X.F1 ,XD1 -2 ... . . . .. . .. . . ..... S4 22 C l 0 ,2 R 2 8

X A 3.X F2  4 .X D 3 ... . ..... ... ...... S4 22 C l 0 ,2 R 2 8

X F4 ... . ..... ... . ..... S2 2 2 C l 0 ,2 R 28

X0.XC1 -4.XA1 -2.XF1 .XD1 -3 ... . ..... ... . ..... S4 22 C l 0 ,2  ; R 2 8
C  3 5 /4 5

X A 3 .X F2 -4 ... . ..... ... . ..... S4 22 C l 0 ,2 R 2 8

i C  4 0 /5 0 X G 1-4 , XF1 -4 , X A 1 -3 , X D 1 -3 ... . . . .. . ... ...... S4 22 C l 0 ,2 R 28

Nekonstrukční betony dle TKP 18

C 16/20n XF1 ... ...... ... ...... S 1 .S 3 16 C l 0 ,2 R 2 8

C 2 0 /2 5 ri X F1,X F3 ... . ..... ... . ..... S 1 ,S 3 16 C l 0 ,2 R 28
P o z n á m k y :

! ■ ' olyrfle Í ÍN  : >: . OSl A l.H X Í. 3 ř íiidouna; vn . !3Í.H,ta !.! :■>; cl!? ůiN 1 T' Mluha 1 ,/Oíra!:ivriň !>‘I.Un,) F1.1 3 f . /, ,■ cvlivky c;?;M?k •;;; ?!r 8.

Heidelberg
Materials

Ceník platný od 1.1.2024 
heidelbergmatcrials.cz

Českomoravský beton, a.s.
Petra Bezruce 4-47/14, 392 01 Soběslav



Cementopískové směsi MC dle podnikové technické normy ČB MC 01-2010

MC 10
.........

.........

MC 12,5

MC 15

MC 20

MC 25

MC 30

MC 25 XF3, XF4 
dle TKP 18

Poznámky: Vysvětlivky viz Rojsirík na sir. b

......... 

......... 

........ 

......... 

......... 

......... 

......... 

......... 

......... 

......... 

.........

......... 

......... 

......... 

......... 

......... 

.........

.........

......... 

......... 

......... 

......... 

......... 

.........

C1 4

S3 4

C1 4

Á

C1 4

S3 4

C1 4

S3 4

C1 4

S3 4

C1 4

$3 4

S1 4

Směsi pro stavbu vozovek dle norem ČSN EN 14227-1, ČSN 73 6124-2

směsi KSC.I ... ................ Ca.!0 - - 22
směsi stmelené hydraulickými pojivý stmelené
dle ČSN EN 14227-1 cementem

CBGM KSC II ... ................ C .. - - 2 2

wstvy ze směsi spojených mezerovitý MCB - 22hydraulickými pojivý dle ČSN 73 6124-2 beton ...................

rfenámky: Vysvětlily viz Reístnk na sin 3

m Heidelberg 
Materials"

Ceník platný od 1.1.2024
heidelbergmaterials.cz

Českomoravský beton, a.s.
Petra Bezruce 447/14, 392 01 Soběslav

m
ax

. o
bs

ah
 c

hl
or

id
ů



E A S Y C R E T E ® - betony d le ČSN EN 206+Á2:2021 a ČSN P 73 2404, lehce zp racova te lné

tZ  EASYCRETE
UHCF ZPRACOVATSLMV BfTOH

■

cena
Kč/m3

0>
>c c
K s
2  ,52

• « 
S E 
E Ni  v
5 o

Q = a> >

x :

8 *  XI !SO is

i i
E

JhOc>©a
■w

st
ář

í v
zo

rk
u 

ve
 d

ne
ch

 p
ro

 
st

an
ov

en
í

označeni pevnostní
třída

stupeň vlivu 
prostředí

bez
DPH

S

DPH

w c o2Č
M
•coc

EASYCRETE F - lehce zpracovatelné betony

EASYCRETE F C 16/20 XD ......... ......... F5 16 Cl 0,4 s 28

EASYCRETE F C 20/25 xo, x c i ......... ......... F5 16 Cl 0.4 s 28

EASYCRETE F C 25/30 X0.XC1-3 ......... ......... F5 16 Cl 0,4 s 28

EASYCRETE SF - velmi lehce zpracovatelné betony

EASYCRETE SF C 25/30 XO, XC1 -3 ......... ......... F6 16 Cl 0,4 s 28

EASYCRETE SF C 30/37 XO, XC1 3, XD1 . ...... ......... F6 16 Cl 0.4. R 28

EASYCRETE SF C 35/45 XO, XC1-3, XD1 ......... ......... F6 16 Cl 0,4 R 28

EASYCRETE SV - samozhutnitelné betony

EASYCRETE SV* C 30/37 XO, XCI-3, XD1 cena na vyžádání SF2 16 Cl 0,4 R 28

EASYCRETE SV* C 35/45 XO, XC1-3.XD1 cena na :yy.Zdqarii SF2 16 Cl 0.4 R 28
, .f.vr. Kolony spiftuil čni hodnoty dle ČSN l:N 2C6+A2:?.ú21 , Příloha F (iníoiTnativní) tabulka F. 1. nebo dle ČSN P 73  2404, Příloha F Onformativní) tabulka F. M  | K U .

Vysvětlivky v:? Hejsifík na sir. 8
* Tyto betony dodávají pouze na vyftkláro u obchodníka, die možností totonárny.

P E R M A C R E T E ®  - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, pro vodonepropustné konstrukce “bílé vany”

22S PERM ACRETE
VODONtFROPUSTMV 6£TON j  ti

T 2015 *7.5Í

cena
Kč/m3

st
up

eň
ko

nz
ist

en
ce

£ N

t 3a  =
§ m

ax
. o

bs
ah

 
ch

lo
rid

ů

■-WV)O
5
K

■ ■ _ n
3 2 1 0. i0 s: —JN o ■=
.* g s
:« -o o
« 2 raoznačení pevnostní stupeň vlivu w b ě s

V3

tnda prostředí DPH DPH C , l(/>

PERMACRETE - betony pro vodonepropustné konstrukce

PERMACRETE* C 25/30 XA1-2 .XF1 cisňa ha vyžádabt S'4 22 Cl 0,4 P 90

PERMACRETE* C 30/37 XA1 -3.XF1 6.ena.:na vyžádáni S4 22 Cl 0,4 P 90

PERMACRETE* C 35/45 XA1 -3.XF1 ceňána Yŷ ádaní S4S 22 Cl 0,4 P 90
vnamky Četony splňují řr.e; ní hodnoty dle CSN EK 20tvfA2‘2021. Příloha i" (ir.formati'->ni) tab; Ika F1, nebo die CSN V13 2404, Poloha F (Infomiativnl) tabulka F.1 1 a I". 2 .

Vysv?di'4y v Rejstřík na stí. B.
* iyto bett;; . v. d-xlavajl pí;;.í7t na >vládání u oixdodnika, div ťnoOrrcií teton^uy

S Y S T E M C R E T E ®  - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vhodné do ztraceného bednění

K  SYSTEM CRETE 3 OTJ
1
1 >1

BETO hf 0 O ZTRACCNCHOO E D N C M í cena % r? cr •c jL (O
Kč/m3 ^  q C 

§ “  2 5 E
O
x:0

mOc
T5
>Í3</7 nr A

a* 2 < E N* ' 1/5 x:
8n0
sr—

>
a

označeni pevnostní
třída

stupeň
vlivu bez s 

DPH DPH
“■ f ’3 

8 *

15
Q:8>

O)
•2•n)c

2
3£0Oprostředí jť c T3

SYSTEMCRETE W C 16/20 XO ......... ......... 100 ±20 mm 22 C! 0,4 S .čerpáte ný

SYSTEMCRETE WS C 20/26 X0, XC1 ......... ......... 100 ± 20 mm 16 Cl 0,4 s čerpatelný

SYSTEMCRETE S C 16/20 xo ......... ......... 100 ± 20 mm 16 Cl 0.4 s -=f£- <-ti '/
Poznímky. Beton? spifti# mezní hodnoty ale ČSN EN 206fA?.:202i, Příloha f  informativní) tabulka R1, nebo dle ČÍN r> 73 2-104..Příloh* f  Ontcmrathirt) ísbdka F.1.1 ai-.l 

Vysvětlivky ví/ kejstňk na str. 8

Heidelberg
Materials

Ceník platný ad 1.1.2024 
hcidelbergmaterials.cz

Českomoravský beton, a.s.
Petra Bezruce 447/14, 392 Ol Soběslav

E sobeslav@beideibergmaterials.com 
M ....................

mailto:sobeslav@beideibergmaterials.com


STEELCRETE® - betony dle ČSN EN 206+A2;2Q21 a ČSN P 73 2404, vyztužené ocelovými vlákny

STEELCRETE D - beton do základových desek a bílých van se zaručeným obsahem vláken 20, 25 a 30 kg/rn3

STEELCRETE D* C 20/25 XO. XC1 2 cena n a  vyžádání • S4 22 Cl 0,2 s 28 -

STEELCRETE D* C 25/30 XO, XC1-4. XD1-2, A1-2 cana vyžádaní . S4 22 Cl 0,2 s .28 -

STEELCRETE D* C 30/37 X0,XCl 4.XD1-2. A1-2 cena ha vyžádání S4 22 Cl 0.2 R 28 -

STEELCRETE V - konstrukční vláknobeton s definovanými mechanickými Vlastnostmi

STEELCRETE V* FC 27/30 XO, XC1-3, XD1.XA1 mtm na  vyžádání S4 16 Cl 0,2 R 28 3 0.4 2.5

STEELCRETE V* FC 33/37 XO, XC1-4, XD1-2. A1 -2 čěha na vyžádání S4 16 Ci 0.2 R 28 3.2 0.8 2.8
oznómky: Batony splňují mezní hodnoty úle C:íf4 í:.N ?.G6+A2:2021, Příloha f  (iníormalivn i) tabulka E l , nebo dle <;!:sn  p v - j •K)4, mlícha í unionrnativn [) tabulk;lF.1.1 isF.Í.2.

rSvětlivky viz Rcjslftc na str. S. Dsíáí možné varianty po konzultaci s technoíottom a vedoucím betonámy. K cen? $<• připočítává za každý 1 kg vláken cena dl* předchozí dohody. 
M o batony se dodávají pouze ne vyžádaní u obchodníka, dis mocností betonárny.

FLO O R C R E TE ®  - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vhodné pro průmyslové podlahy

7  FLOORCRETE 0)o
‘3T3

s. s , 
£ 1 ■C nft ETON 00 POD 1 A H cena c *2 c 3 o £

Kč/m3
<D
CD

O , (
m

ax
. 

st
 z

rn
a) O

3E0
JZ
1  
%i
E

</)0

1

st
ář

í v
zo

rk
u 

ve
 d

 
pr

o 
st

an
ov

en
í f

cll

1 o ® 
<D Jí 
8 >

označení
i i

pevnostní
třída

stupeň vlivu 
prostředí

bez
DPH

s
DPH

*c<D
IfJ)

§ °
Q |o> 1c

1 « |  
i  *jS o >

FL.OORCRETE - beton bez vláken do průmyslových podlah

FLOORCRETE C 20/25 XO, XC1-2. ......... ......... S4 22 Cl 0.2 R 28 0.6

FLOORCRETE C 25/30 XO. XC1-3, XD1, XF1. XA1 . ...... ......... S4 22 Cl 0,2 R 28 0.55

FLOORCRETE C 30/37 X0,XC1-3,XD1.XA1,XM1-2 . ...... ......... S4 22 Cl 0,2 R 28 0.5

FLOORCRETE - beton se zaručeným obsahem vláken do průmyslových podlah

FLOORCRETE* G 20/25 XO, XC1-2 •četa &;&. vyžádání S4 22 Cl 0,2 R 28 0.6 20

FLOORCRETE* C 25/30 XO, XC1-3, XD1: cena ha vyžádání S4 22 Cl 0,2 R 28 0.55 20

FLOORCRETE* C 30/37 XO, XC1-3, XD1, XM1-2 m m  ha vyiádárií S4 22 Cl 0,2 R 28 0.5 20
[.■.známky: ňo f pitViji incrzní bovfnoty dfc* ČSM řfci 2C>f»*A2:2<yi. kulo.'..) f: (líiTorr/ ; ‘..Ti ir 3 í:. I, nabodli- - '.N I ■ í <k í=:-:řorfr vtiVPi) mbalU F. 1 ! . • : >.

V y l i v k y  viz 
* c-čionysc dodáv.

i..', Ť. litož 
ijí iV. V V -: 0

nc vnnémiy ■; ■ Kcnzuiiad s U *rm : \ í v =:! a 
ůní u oochoJim •«. UI* hKV.no:>?.' bo-c w =y .

vedoucím boionňrny K o.tné :w.phj: -oři lává :>j .ožejý i kat vláken •;{??•í. ciie předcho/i dořv. dy

C O LO R C R E T E ®
Barevné betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vhodné pro architektonické konstrukce
Tyto betony se dodávají na vyžádání v široké škále barev a odstínů, vždy je třeba předem kontaktovat betonámu a technologa.

M A LM IX ®  - čerstvé maltové směsi pro zdění dle ČSN EN 998-2

»  MALMIXůř*ctvÉ ux.rovr »uíi«i
cena
Kč/m 3

pevnost 
v tlaku

doba
zpracovatelností

název druh směsi bez DPH s DPH (N/mm*)
"

v hodinách

MALMJX MC 5 malta pro zdění . ...... ......... 5 36

MALMIX MC 10 n a pro zdění . ...... ......... 10 36

Heidelberg
Materials

Ceník platný ad 1.1.2024 
heidelbergmaterials.cz

Českomoravský beton, a.s.
Petra Bezruce 447/14, 392 Ol Soběslav



ANHYMENT® - litý anhydritový potěr dle ČSN 13813

pevnost | přibližná 
objemová 

za ohybu | hmotnost 
(kg/m3)

> 4  

> 5
> 6

2 100 
2  1 0 0  

2 100

S L IM F L O W ®  - litý anhydritový potěr pro reprofiiaci a tenké vrstvy dle CSN 13813
■

bez DPH I s DPH
A dritovy litý potěr pro reprofiiaci a tenké vrstvySLIMFLOW

P o z n á m k y

Cetiy platí pfi odběru > 5 ně. Ceny jsou smluvní a pří větších od bérec: i  lze dohodnou; individuální slevy 
kkvi-i.OW  se do iúvú oc • v ; .:u ;ní, vždy je ílebe předem koritaHcva* ■‘bdtodního zusí

......... .........

i ušně oblasti.

C E M F L O W ®  - litý cementový potěr dle ČSN 13813

W CEMFLOW
U T T  C E M t M t i U ť  P O T  É R

, V *

3 |
%  2 0 1 7 ^ /

r ^ i  .  a ý v

druh směsi

cerna
Kč/m3

bez DPH s DPH

pevnost 
v tahu 

za ohybu 
(N/mm3)

přibližná
objemová
hmotnost
(kg/m°)

>7 2 100

pevnost přibližná
v tahu objemová

za ohybu hmotnost
(N/mms) (kg/m3)

CEMFLOW CF 20 
CEMFLOW CF 25 
CEMFLOW CF 30‘

Cementový lítý porér 
ý Cementový : tý potěr 

Cementový l-ty potěr

......... 
......... 
.........

......... 
......... 

.........

> 4 
> 5  

>6

2 100 
2 : 1 0 0  

2  100

!:fv»LOW* Cř : K ; ( a < 3 0 - ř 6 ) j f l  
I :  v y r u l v i á c l :  / i l l  i - o v ý r b  p i o t : d u k : 
i při odběru >  S mi Ceny jvcu

oky iicročriívlši pf<;* výrobu, není standardní- dostupný 
.no preJ oOjň-dnávk-.. v”dy bc-nutkío •••>• r.&hodnifio zu:>:.u?k p  litých směsí, 
v ř iš c it  odb' r * '  h i >:cí dohodnout ííh I v; l  ./sní slovy

C E M F L O W ®  Lo o k
litý cementový potěr pro realizaci pochozí pohledové vrstvy podlahy
Pohledový litý cementový potěr dle ČSN 13813 se dodává na vyžádání a v součinnosti výrobce a specializované firmy pro 
pokládku potěru a speciální úpravu povrchu. Vždy je potřeba předem kontaktovat obchodního zástupce na líté směsi.

PORIMENT® - cementová litá pěna

i. PORIMENTCFMEHtUť* t | T -< > t K *
cena
Kč/m3

pevnost 
v tlaku,

objemová
hmotnost

název druh směsí bez DPH s DPH
28 dnii, 

suchý stav 
(N/mnv)

v suchém 
stavu 
(kg/m3)

PORIMENT P 400 Cementová litá pěna s polystyrenem ......... ......... 0,4 400
PORIMENT W 600 Cementová litá pěna tenkovrstvá ......... ......... 1,2 600
PORIMENT PS 500 Cementová lita pěna s polystyrenem - spad cena ha vyžádání 0,5 500
PORIMENT WS 700 Cementová litá pěna - spád cona riá vyžádání 2 700

:: i.íh; ' ' S OOdVXinin '  K (irri jt? MUlik- sp?ííiikíJV.ít m O /tlO :; i vyro&y v u : ; bk<4‘V: . - V tííatí pi j (jLif-n; : ;i m*! CíVlV ,yAi , i p ii VPUliji'. odbťfSTiCn -: íkikOCi >OU; ' dvKiUdílli
i ;.. POKIMENPclo v>ir'Jrr.Ých vrslevje rra;o r*í, ki-—;-/ rr\á . Icchnc! >yicí;ého hiedisiu sli-žiičja výrobní podmínky, vn í i-.íciy m u ín t cloids materiál be; pfcdchbbi dohody s obcmxftiirn 

íásitipcern Stých srrrfcil.

Ceník platný ad 1.1.2024
heidelbergmaterials.cz

m  H e ide lberg  
y jJ [  Materials



Kamenivo



Cena dopravy
Je stanovena tak, že staveništi je na základě vzdálenosti vzdušnou čarou od betonárny (viz zadní strana 
ceníku) přiřazena dopravní zóna. Ceny uvedené v ceníku jsou platné v betonárně.

Doprava betonu dle zón

.. ...... ...... ... ...... .........

.. ...... ...... ......... .........

.. ...... ...... ......... .........

.. ...... ...... ......... .........

...... ...... ......... .........

.. ...... ...... ......... .........

...... .......... ....... ....... ......... .........
........... ......... ........ .................... ...... .... .. ............................................... ..... ...........................

Modul pružnosti
V případě požadavku na zaručený statický 
modul pružnosti betonu musí být jeho hodnota 
specifikována objednatelem v souladu 
s ČSN EN 206+A2;2021 alespoň 3 měsíce 
před požadovaným termínem dodávky betonu.
K ceně betonu budou v tomto případě připočteny 
náklady na garanci tohoto dodatečného 
požadavku.

Zvláštní služby a příplatky

Pronájem čerpadel betonu
Českomoravský beton disponuje čerpadly betonu 
s výškovým dosahem 17-58 m.
Podmínky nasazení stroje -  viz Ceník čerpání betonu.

Vykládka na stavbě
Vykládkou se rozumí doba od příjezdu mixu 
na stavbu do úplného vyložení. První a druhá 
započatá čtvrthodina je zdarma; třetí a každá 
další započatá čtvrthodina je za +350 Kč (bez 
DPH).

kód název cena bez DPH cena s DPH

1 Noční příplatek Ipráce od 20 - 6 hod.) ..... ...... Kč/m3

2 r ráče v sobotu, v neděli a ve svátek ...... ...... Kc/rrP

3 Zírnr 1 příplatek od r G. 1. do '5.3. ...... ...... Kč/m

4 Recyklace betonu ......... ........ Kč/Vn3

5 Laborot :■? - zkouška pevností po 28 dnep! ..... ...... Kc/vzorek

6 Použití GEM 1 42,5 R‘ ..... ...... Kč/m

7 Kamenivo do 8 mm* ...... ...... Kč/m3

8 Kamenivo do 16 mm .... ..... Kč/m3

9 Požadavek na terénní mix ...... ...... Kč/m3

10 Prostoj mixu'' ...... ...... Kň/1Srrnn

11 Pozdní zrušení objednaného mixu*'* ......... ......... Jednorázově
12 Přeprava konzistence S1, S2 v mixu ...... ...... Kč/m3

13 Vykládka mixu na stavbě nad 30 min, ...... ...... Kč/l5iTiíh
PUj-í S .

,v odložen
r:;ú>.!dž; žr provozovna m anuálem  disponuj-- 
! ze suar.y debí než 30 min.

zrutení b -uov.-o po uzavřeni objednávek (objednávky uzavíooí y Ib bod. den prsti betonáží)

m Heidelberg 
Materials

Ceník platný ad 1.1.2024
heidelber9materials.cz

Českomoravský beton, a.s.
Petra Bezruce 447/14,392 01 Soběslav



Ceník čerpání betonu
Českomoravský beton, a, s. Dispečink čerpadel Pracovní doba pro objednání čerpadel
Pražské betoripumpy a doprava, š. % o. M 724 040 444 'Po - Pá 8:00 -16:00

Čerpání betonu je realizováno technikou společností Českomoravský beton, a.s. 
a Pražské betonpumpy a doprava s.r.o. Cena za čerpání se skládá z těchto položek:

přistaven čerpadla . pobyt čerpadla * přečerpané . ostatní služby, pokud jsou 
na stavbu ^  na stavbě množství požadovány nebo realizovány

Regionální čerpadla
přistaveni děrpadla na stavbu" pobyt čerpadla na stavbě přečerpánié množství

typ Čerpadla cena bez DPH 
Kč

cena s DPH 
Kč

cena bez DPH cena s DPH
Kč/15 min. Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/nv

cena s DPH
Kč/m!

M 36 . ..................... ................................................................... . . .................... . .

M 43 . ..................... .......................................... ....................... . . .................... . .

Ostatní čerpadla (stanoviště Praha -  Hloubětín)
přistaveni Čerpat ta na stavbu* pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

typ čerpadla cena bez DPH 
Kč

cena s DPH
Kč

cena bez DPH
Kč/15 min.

cena s DPH
Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m3

cena s DPH
Kč/m3

MOU, M20 . ...... . ...... ..... ..... ... ...

M 28, M 31 halové čerpadlo . ...... . ...... ..... ..... ... ...

M 34, M 35, M 36 . ...... . ...... ..... ..... ... ...

M 37, M 38 . ...... . ...... ..... ..... ... ...

M 42, M 43 ....... . ...... ..... . ...... ... ...

: M 46 M 47 . ...... . ...... ..... ... ...... ... ...

M 56, M 58 . ...... ........ . ...... . ...... ... ...
PUMI M 24
čerpadlo s autodomichávaGem . ...... . ...... ..... ..... ... ...

Pístové” ..... ..... ..... ..... ... ...
* Píi <;h:í :'ú )é 100 km učldícívm k prístevnůrnu 65, ■ Kč/krn bet DPH (79,- !( c / k w  s DPH)
**■ Pb řiíxl nad 70 km úítujams 800 KČ B0r- Kc/km bez DPH (968 Kč + 36,- KČ/km 8 DPH)

Nejdůležitější podmínky pro nasazení stroje
1. Objednání přesného rozměru čerpadla a podání přesné informace o betonáži.
2. Dostatečný prostor a pevné podloží pro práci čerpadla, sjízdná příjezdová cesta, 

stavební zábor. Čerpadla jsou silniční vozidla s hmotností až 50t a výškou 4 m.
3. V případě „najetí” čerpadla ..naiížděcím prostředkem", se nesmí takto upravená směs 

umístit do konstrukce.
4. Při betonáži pomocí přídavného potrubí a hadic, musí objednatel poskytnout přípojku 

vody a vlastní pracovníky pro manipulaci a čistění tohoto materiálu.
5. Přídavné potrubí a hadice je před betonáží nutné „najet" cementovým potěrem, 

nebo cementovým mlékem, takto upravena směs se nesmí umístit do konstrukce.
6. V okamžiku plnění násypky čerpadla, musí být betonová směs v čerpateíném stavu.
7. Dodržení bezpečné vzdálenosti od elektrických vedeni pod napětím,
8. Rychlost větru nesmí přesáhnout 50 km/h.
9. Venkovní teplota nesmí být nižší než -5°C a vyšší než 3Q°C. Povětrnostní podmínky mimo 

dané teploty jsou v rozporu s provozními podmínkami stroje a mohou způsobit komplikace 
čerstvému i ztvrdlému betonu (jiná rychlost nárůstu pevností, ztráta konzistence, nutnost 
ošetřování betonu).

10. Čerpání mimo stanovené podmínky, je možné pouze po předchozí domluvě, 
zhodnocení konkrétní situace a podpisu dokumentu „Prohlášení klimatické podmínky".

Heidelberg
M aterials

Ceník platný od 1.1.2024 
heidelbergmaterials.cz

Českomoravský beton, a. s.
Petra Bezruce 447/14, 392 Ol Soběslav



Betonovací věže a stacionární čerpadla

typ věže
pobyt betonovací věže (čerpadla) na stavbě přečerpané množství

cena bez DPH
Kč/den ■ "  '8 2 2 3 3 2 ^ 1 " : ‘ 

■ m n i
cena bez DPH

Kč/m:’
cena s DPH

Kč/m3
MX 32 -  TR . ............................... ...... . ...................................
...... . . . ........................................... ............................... ................................. . . ............................... . .

typ Čerpadla cena bez DPH cena s DPH cena bez DPH cena s DPH
Kč/15 min. Kč/15 min. Kč/nf5 Kč/mJ

Dieslové, elektrické .................................................................. . . .............................. . .
řfaprávu ng stavbu a .vpžtt, montáž a demontáž věže hradí objednatel dle skutečných nákladu nebo po dohodě.

Čerpadla podlahových směsí
přistaveni čerpadla na stavbu'

cena s DPH
Kč

pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství
cena bez DPH

Kč/15 min.
cena s DPH
Kč/15 min.

cena bez DPH cena s DPH
Kč/m3 Kč/m3

Estrich Boy (ANHYMENT*) ..... ..... ..... ..... ... ...
Aeronicer (PORIMENT®) ..... ..... ..... ..... ... ...
Pístové (CEMFLOW®) ..... ... ..... ..... ..... ... ...

'  Při akc i f;3v' 70 bv. účtujeme 800 Kc 50,- Kc/krn bez DPH (í/nš K<. + 3b,- Kf/krn s DPH) 
Prtoavr;:- hadiot Sú,- Kč/trt/don tx.v D íř l {61,- Kd<m s DPH). Ostatní dohodou.

Speciální služby
název popis cena Kč bez DPH cena Kč s DPH
Přídavné potrubí/den 2a 1 bm a den ..... ......
Gumové hadice/den - za 1 bm a den ..... ......

Gumové hadice/pístoyé čerpadto/den .za 1 bm a den ..... ......
Přeprava potrubí a hadic 1 km ... ....

Použití najížděcího prostředku jednorázově ..... ......
Sobota a noc (od 20 do 6 hod.) za 15 min. ... ....
Neděto a svátky za 15 min. ... ...
Čerpání drátkobetonu - příplatek k čerp za 1 nv ... ...
Čekání záložního čerpadla za 15 min. ..... ......
Pozdní zrušení objednávky (24 h.) odnorázově ..... ......
Zbytečný výjezd čerpad la jednorázově + km . ................... . ...................
Odvoz zbytkového betonu jednorázové . ...... .........
Použití zpomalovacího kolena jednorázově ..... ......
K ceně za dobu použití účtujeme 30 minut sazby použitého čerpadla v případě, že nelze umýt čerpadlo na staveništi.

Individuální podmínky lze poskvrnou! na základe dohody.
Pro čerpán? jsou závazná Všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby piVprcvy a čerpadel betonových a maltových směsí, 
které jsou v pfnén znění na http://www.transportbeton.cz/o-skupine/obchodni-podminky.html

Rozměrová tabulka čerpadel
Typ čerpadla MOU' M17 M20 M28 DH M35 M36 BBB M47 IB
Rozměry pro 
ustavení stroje (m)

3;S0te #  

£

4.97 m '  K

Ř
3,90 m -t

é i
7.001ti ■f

O n

- 6,00 tu % 6,00 m

ré ilré i
8,G0 m -j'

é l

- f

I w l

8,50 m '

ák
' 8,60 m '

r é l
• 7,50 m -f

r é t

9,70 řn-f

é i
* 11,1.0 řM

r é i
15,60 nH 17,50:01 "ti

r é t
Šířka vpředu (m) 2,5 2,5 3,4 4 6 6,3 6,2 6,3 6,3 6,96 6,3 8,3 9,5 9,3 8,9

Šířka vzadu (m) 2,5 2,5 2,6 2,5 3,6 6,3 5,7 6,2 6,3 6,75 7,3 8,3 10,5 12,1 12,5

Délka (m) 10,5 8,5 9,2 9,9 9,3 10 10 ,8 10,65 11,3 11,7 11,4 11,6 11,9 14,4 15

Výška (m) - 17 20 24 28 31 34 35 36 37 38 43 47 56 58

Vzdálenost (m) - 13,4 16,1 20 23,5 26,6 30 30,1 31,7 32,9 32,9 38,1 41,1 49,9 53,4

Hloubka (m) - 8 11,1 12,4 17,5 20,5 22,5 23 23,7 25,3 25,3 28 32,4 40,3 44 i

Vzdálenost od kabiny auta (m) - 12,4 13,8 19,2 21,46 24,3 27,5 27,1 29,3 30 30,3 35,1 38 45,6 49,6
M O li - Serpsdte bez ramene, čerpání pomocí přídavného potrubí a hadic sz 250 m

m Heidelberg 
Materials

Ceník platný ad 1.1.2024
heidelbergmaterials.cz

Českomoravský beton, a.s.
Petra Bezruce 447/14, 392 01 Soběslav

http://www.transportbeton.cz/o-skupine/obchodni-podminky.html


„N a  spo lup rác i s vám i se těš í 

vš ichn i zam ěstnanci skup iny  

Č eskom oravský  b e to n ,“

Pokyny pro kupujícího (specifikátora):
Požadavek je třeba upřesnit přímo s míchačem 
(disponentem) nebo vedoucím betonárny 
do 12 hodin dne předcházejícího dodávce, 
Čerpadla a větší dodávky objednávejte 
s dostatečným předstihem.
Kupující, zákazník je povinen dodržovat 
podmínky stanovené ve Všeobecných 
obchodních a platebních podmínkách.

Při denním upřesnění dodávky kupující uvede:
■ jméno kupujícího a osoby, která objednává,
■ místo a termín dodání betonu: stavba, datum 

a čas,
■ požadovaný druh betonu nebo malty: třída 

betonu, stupeň vlivu prostředí, konzistence, 
velikost kameniva, ostatní vlastnosti, pokud 
jsou požadovány,

■ způsob ukládání směsi: m3/hod.,
délka vykládky, použití čerpadla, bádie atd.,

■ určení způsobu dopravy: přepravní prostředek, 
trasa, stav komunikace, velikost, výška
a celková hmotnost dopravního prostředku.

Heidelberg
Materials



iu  zboží specifikované v kupní smlouvě a umožnil mu nabyt vlastnické právo k  němu a povinnost

dnost před zněním těchto VOPP. 
lá se tun na mysli příslušné expediční místo prodávajícího.

iu kupní smlouvou či kupní smlouvou, která vzniká:

cementové malty nebo jiné směsi obsahující pojivo (cement, 
* “ “ J '  Odkaz na konkrétní technicky předpis bude 

Ikovém listu.
na skutečnost, ževýrobci zboží /  prodávajícímu

nejsou známy veškeré potřebné informace o způsobu použití jeho zboží ve stavbě, jsou případné konzultace a z nich vyplývající názory a vyjádření prodávajícího vždy jen orientační a 
nezávazné. Konečnou volbu zboží a jeho specifikaci musí vždy provést kupující s ohledem na konkrétní konstrukci, která ma být z  dodaného 2boži zhotovena, její funkci ve stavbě a

8.37 V případě zboží předepsaného složení, vyrobeného prodávajícím dle přesného zadání kupujícího a podle jeho receptury (“beton předepsaného složení"), odpovídá prodávající pc 
za nadávkování složek betonu dle pokynu kupujícího v tolerancích dle normy, nikoliv za výsledné vlastnosti betonu předepsaného složení.

8,47 Prodávající zajišťuje kontrolu shody a jakosti zboží na betonárně v  souladu s ustanoveními příslušných technických specifikací a kontrolního a zkušebního plánu (,,KZP“) příslušn 
expedičního místa, je-li stanoven, Kontrolu na stavbě si zajišťuje kupující Vzorky sloužící ke kontrole shody musí být prokazatelně odebrány, ošetřovány a 2koušeny v  soulat 
platnými ustanoveními příslušných CSN nebo jiných platných technických předpisů.

8,5,/ Práva kupujícího z  vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů, nestanovMi kupní smlouva nebo tyto VOPP jinak.
Prodávající upozorňuje kupujícího, že jakákoli úprava dodávaného zboží, nenř-li toto nutnou součástí prodávajícím stanoveného zvláštního1 
tedy p ře d e m  přidaní jakýchkoli přísad, pigmentů, vláken, drátků, vody či 
dodáni zboží oprávněn nařídit tu to úpravu a prodávající (resp. jím zajištěný 
disponovat, tedy dáním tohoto pokynu kupujícím; v tomto okamžiku přecn, 
zboží není v souladu se sjednanou specifikací a s příslušnou normou a kupujícímu
povinnosti prodávajícího při výrobě zboží. Tato úprava a požadavek kupujícího na její r . . . . . . . . . . . . . . . . ,  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _.. . . . . . . . . r  ) ,
jinak, má se za to, ze osoba oprávněna k převzetí zboží, jakož i stavbyvedoucí či mistr na stavbě, je rovněž osobou oprávněnou nařídit jménem kupujícího úpravu zboží dle tol 
ustanovení. Potvrzením dodacího listu s údajem o  úpravě zboží'dle tohoto článku kupující zároveň potvrzuje, že k úpravě došlo na jeho příkaz. Toto ustanovení se použije i pro pří 
přidání jakýchkoli věcí (např. drátků), určených či předaných kupujícím k míchání s dodávaným zbozím, do autodomichávače před načerpáním vlastního zb r! ;  u ‘ * ~ “
Bvt tato skutečnost vyznačena na dodacím listě.

lnění kupujícímu, kromě dalších případů stanovených kupní smlouvou, těmito VOPP nebo zákonem, nevznikají také tehdy, jestliže:
‘ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . převzetí zboží, v  důsledku čehož dojde k  jeho znehodnocení, dále pak bezprostřední a kvalitní uložení,

zvolený způsob jejího zhotovení a příslušné prostředí, Prodávaiící/výrobce 
lnění múze být rovněž přeprava, případně zajištění přepravy zboží z betoi 
v místě plnění.

s ohledem na.
/  Předmětem ( 

jeho za jištěni. . . . . . . .
/  Prodávající je  připraven poskytnout kupujícímu i další služby spojené s  dodávkami zboží.
/  Seznam a prenled 2boží a služeb poskytovaných prodávajícím je uveden v  platných cenících č i nabídkových listech prodávajícího,
/  Předmětem plnění se ve smlouvě a  tšcnto VuPP rozumí zboží a/nebo související služby, jak jsou specifikovány v kupní smlouvě. Jednotlivá konkrétní požadovaná plnění jsou dále 

označována též jako „dodávka",
“  .... ‘  'azkového vztahu z<

ivaiícího dále ku no u ,, „ „  „ __ ,M,
. . . . . . . . . . . . .  „  r . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  jpod., se po dobu platnosti té to smlouvy, rest
stanoví, že v takovémto případě je prodávající o p rá v n i odmítnout jednoítvé požadované dodavky.

/  Kupující je  oprávněn uplatňovat požadavky [objednávky) na konkrétní dodávky dle příslušné kupní smlouvy po dobu trvání smluvního vztahu založeného příslušnou smlouvou.
I Kupujícíjs povinen při objednávání jednotíivýcn-konkrétních dodávek upřesnit zejména požadovaný druh a množství zboží, místo konkrétní objekt na místě plnění] a čas plněni, 

případný požadavek na zajištění přepravy a údaj o tom. zda kupující požaduje poskytnuti i jiných souvisejících služeb (např, čerpám betonu, služby laboratoře a p o d i 
/  Kupující je  povinen prodávajícímu označit osoby, ktere jsou za nej oprávněny předmět plnění v místě plnění přebírat. Kupující ie povinen zajistit, aby některá z těchto osob byla 

plnění přítomna a toto převzala. Důsledky nesplnění této povinnosti jdou k tíži kupujícího, V pochybnostech se má za to, ze osoba objednávající zbozí a osoba přejímající plnění v 
místě plněni a loto za kupujícího potvrzující jsou osobami k tomu oprávněnými a zmocněnými,

/  Kupující je povinen uplatnit u prodávajícího požadavek na provedeni konkrétní dodávky minimálně dva pracovní dny před požadovaným dnem plnění, Dobu plnění určuje prodáva
jící s přihlédnutím k požadavkům kupujícího a s ohledem na výrobní kapacity prodávajícího.

/  Požadavky na dodávky mohou být uplatněny písemně, e-maiíem i telefonický. Tyto požadavky kupující upřesňuje prostřednictvím k tomu oprávněných osob přímo na betonárně 
prodávajícího, a to buď u vedoucího provozu, nebo u dispečera (míchače).

/  kupující bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, ie  v případě uplatnění požadavku na čerpání betonu je  Čas přistavení čerpadla pouze přibližný. Skutečný čas nájezdu čerpadla 
určuje prodávající. Tento čas kupujícímu oznámí.
Provádění dodávek

/  Provádění dodávek se Uskutečňuje na základě smlouvy a v  souladu s  konkrétními požadavky (objednávkami) kupujícího potvrzenými prodávajícím.
/  V případě, že provozovna prodávajícího, na kterou se smlouva vztahuje, nebude schopna dodat množství zboží požadované kupujícím, je prodávající oprávněn dodat zboží z jiné 

provozovny prodávajícího, a to za podmínek stanovených smlouvou.
/  Místem plnění je:

-  expediční místo, pokud není výslovně ujednáno jiné místo [ust. odst. 5.2 VOPP tím není dotčeno);
-jin é  místo • stavba, které je výslovně stanoveno ve smlouvě.

I Je-li místem plnění jiné místo, než je  expediční místo, platí, ie :
- prodávající zajišťuje přepravu z expedičního místa a kupující je povinen uhradit,
-^požaduje-^kupujicí provedeni přejímacích zkoušek, musí být toto uvedeno vi

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s o ds t 4.2., 4.4. a 4.5. VOPP, mají vždy zásadně přednost před dodávkami neplánova-

Práva z vadného plněni kupujícímu,
- kupující nezajisti v místě odevzdán 
(v souladu s příslušnými platnými technickými normami;
- kupující nesprávně manipuluje se zbožím při jeho ukládání či zpracování;
-  třetí osoba jákolizasahne do zboží vyrobeného prodávajícím např. přidáním vody, pňsad, příměsí vláken nebo jakéhokoliv materiálu, kterýzmění složení 
Prodávající neposkytuje záruku za jako s t pokud to  není výslovně písemně ujednáno v kupní smlouvě. Je-li záruka za jakost poskytnuta, pak pr

"  il" i! - “ “ - J 3ch uvedených v  předcházejícím ustanovení a dále pak v případech následujících: 
st kupujícího dle ým dodané re ce p tu ^  ^  ^  ^  v ̂

ží včasné pí

před načerpáním vlastního zboží' V tomto případě ner 

zpracování a  ošetření zl

rí a tím i vlastnosti vyrobeného zt 
práva vyplývající z  takovéto zái

t i l  Vady zláoží je kupující povinen po tóich ,
po zjištění vady, O oznámených vadách bude sepsán zápis,

S i f s  p Š S d a ^ í f a t l^ h nie(*nických předpisů;

SSSSŠ...Prodávající na základě vyžái 

i kupující povinen uplatnit písemně u prodávajícího bez zbytečného pdjd
. . . . .  _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ ,_ _ _ _ r  . , r  __mž v každém 2ápisu o  vadě bude uvedena specifikace uplatněné vady včetně rozsahu, datum vyhotovení záp

ryjádření prodávajícího a podpisy osob oprávněných za kupujícího a prodávajícího jednat. Zápis o vadách bude součástí dokumentace oniedně reklamace vad. 
bodávající upozorňuje kupujícího, že výrobky jim dodávané jsou směsi obsahující cement nebo pojivo na bázi síranu vápenatého, jejichž součástí je portlandský slínek. Z tol 

důvodu jsou klasifikovány, ve smyslu zákona c. 350/2011 Sb., v čerstvém stavu jako dráždivě látky, v  souladu s platnou legislativou bylý na výrobky vydány bezpečnostní listy. Kup 
ie povinen seznámit všechny své pracovníky, kteří přijdou do styku s výrobky prodávajícího, stouto skutečnostíazajišíovar a sledoval dodržování příslušných bezpečnostních praví 
Prodávající není povinen nahradit kupujícímu újmy vzniklé v  důsledku porušení této povinnosti.

8.97 Pokud kupující požaduje provedení zkoušek a vyhotovení samostatných protokolu mimo schválený zkušební a kontrolní plán expedičního místa, musí to  být předem smluví 
konkrétně sjednáno.

8.10./ Vady v množství dodaného zboží je  kupující povinen oznámit prodávajícímu nejpozději v  den dodávky,
8.11/ Prodávající upozorňuje kupujícího na to, že beton či jiné dodané zboží se benem procesu tuhnutí a tvrdnutí přirozeně smršťuje a ke smršťování dochází dlouhodobě v důsle 

vysýchání zboží a tvorbě krystalických novotvarů. V  konstrukci, která je  zhotovena z betonu či jiného zboží, se tedy mohou vyskytnout tihliny.
Ceny aplatební podmínky

. . . . . . . . . . . . . . . za tuto pí
o uvedeno ve smlouvě vč

ravu cenu dle aktuálně platného ceníkupro dané expediční místo;
lě určení osoby, která je bude provádět. Pro posouzení jakosti jsou rozhodující

o místa, je možné uskutečnit pouze po předchozí dohodě. V takovémto

/  Plánované dodávky, tj. dodávky na základě požadavků kupujícího uplatněných v soda 
nými. Neplánované dodávky budou uskutečněny podle volné kapacity prodávajícího.

/  Dodávky mimo stanovenou obvyklou pracovní dobu prodávajícího, resp. jeho poslušného expedičního míst 
případě se kupní cena zvyšuje o příplatky dle aktuálně platného ceníku prodávajícího.

/  Ke každé jednotlivé dodávce prodávající vystaví dodací list, nebo jiný obdobný doklad o dodání zboží', např. výkaz (dále jen „dodací list"), který obsahuje minimálně označení 
prodávajícího a kupujícího, druh a množství dodávaného zboží a případné souvisejících služeb, datum uskutečnění dodávky, čas plnění (resp, je-li místem plnění jiné místo, než je 
expediční místo, čas příjezdu autodomíchávače nebo jiného přepravního prostředku na místo plnění a čas jeho odjezdu z místa plnění) a další údaje o  zboží dle platné technické 
normy č i jiného předpisu, v souladu s nímž se zboží dodává (viz. odst, 3,1 VOPP). Jakékoli doplnění dodacího listu může kupující činit pouze, je-li tak ve smlouvě či těchto VOPP 
stanoveno. K jiným doplněním či úp/avám se nepřihlíží,

/  Prodávající je  povinen předat kupujícímu minimálně jeden výtisk potvrzeného dodacího listu.
/  Kupující je povinen v  místě plnění dodávku převzít a  převzetí potvrdit podpisem oprávněné osoby (viz, o d s t 4.3. VOPP) na dodacím listě. Potvrzením dodacího listu, nebude-li 

obsahovat výhrady kupujícího, se má za to, že dodávka byla provedena rádně a včas v souladu se smlouvou. Odmítne-li kupující bezdůvodně podepsat dodací list, č i nenMiSa osoba oprávněná dodávku přijmout, je prodávající oprávněn odmítnout odevzdání dodávky. V tomto případě se použije přiměřeně ustanovení čí. 6.2. Totéž platí, je-li 
povinen uhradit kupní cenu vnotovosti pn převzetí dodávky a odmítne-lí tak bezdůvodně učinit,

H i kupující převzít zboží v místě plnění z důvodů, že zboží má vady, je  povinen na dodací list uvést konkrétní vlastnost/ti, které jsou v  rozporu s uzavřenou smlouvou a 
způsob, jakým je zjistil. V případě odmítnutí převzetí zboží z  důvodu vadných technických vlastností (hodnota konzistence, obsah vzduchu apod.) je  kupující povinen uvést na 
dodací list hodnoty vlastnosti lišících se od deklarovaných a způsob, jakým byly 2jištěnv.

I./ Prodávajícísplní svoupovinnosl^n it odevzdáním zbozíaposkytnutím souvisejících dohodnutých služeb v místě plnění, Dokladem o splnění je potvrzený dodací íist. Odevzdáním

U Kupující souhlasí s tím, ze dodací lisí. může být [namísto v listinném vyhotovení) vyhotoven pouze elektronicky (jako dokument PDF) a bude mu v  tomto případě prodávajícím 
bezodkladně odeslán e-mailem, popř. SMS zprávou s odkazem na dodací list. Kupující se zavazuje poskytnout \  tomu prodávajícímu nutnou součinnost Dodací list v listinné 
podobě pak muže být kupujícímu na jeho žádost vydán na příslušné betonárně,

I. /  Prodávající se neocifa v prodlení se splněním smluvní povinnosti v případě, že prodávající nesplní svou povinnost dodat zboží z jakýchkoli důvodů souvisejících s šířením nemoci 
COVID-19 či jiné podobné nemoci a opatřeními proti šíření této nemocí, a to včetně opatření preventivních ze strany prodávajícího či opatření třetích států, včetně případů uzavření 
provozovny prodávajícího způsobeného onemocněním jeho zaměstnanců či jejich umístěním do karantény či uzavření či omezení provozu v důsledku jakéhokoli výpadku ze strany 
dodavatelů nebo i preventivním uzavřením provozovny prodávajícího z jeho rozhodnutí z důvodu souvisejícím s onemocněním. V případě, že takováto překážka bude pro d lč í do
dávku trvat více nez 5 dnů, může kterákoliv smluvní strana odstoupit od dílčí dodávky (resp. smlouvy o dílci dodávce), O této překážce je  prodávající povinen kupujícího informovat, 
Zrušení dodávky, následky odmítnutí převzetí dodávky 

/  Kupujícíje oprávněn zrušit potvrzený požadavek na dodávku nejpozději:
a s a s n " " "  m, lité směsi -  pěny a potěry ja ra  ANHYMENT, PORIMENT, CEMFLOW, SLIMFLOW), nejp02déji do 15:00 pracovního dne předcházejícího 

-  u ostatního zbožíáo okamžiku zahájení jeho výroby.
/  Zruší-li kupující požadavek na dodávku zboží později, než je stanoveno v  předcházejícím odstavci a odmítne-li dodávku převzít, stejně jako odmítne-li kupující dodávku převzít bez 

jiného oprávněného důvodu, je povinen uhradit prodávajícímu:
-  smluvní pokutu ve výši ceny nepřevzaté dodávky, tj. ve výši rovnající se součtu kupní ceny nepřevzatého zboží a služeb, včetně ceny za přepravu zboží do místa plnění;

-  veškeré náklady vynaložené na likvidaci zboží a na přepravu do místa likvidace;
-  mělo-li být součástí zrušené dodávky i čerpání, veškeré náklady, které prodávající vynaložil z důvodu pozdního zrušení čerpání (tj. čerpání bylo zrušeno méně než 24 hod. před 

iž  zrušení termínu není možné provést o sobotách, nedělích nebo ve svátek; např. objednávka na pondělí musí být zrušena v patek běžného pracovního

9.17 Veškere ceny jsou sjednávány dohodou mezi prodávajícím a kupujícím, Pokud není výslovně dohodnuto jinak, sjednávají smluvní strany cenu za příslušné plnění (dále jen „kupní cer 
uvedenou v aktuálním ceníku prodávajícího, platném v den uzavření kupní smlouvy (v případě rámcových smluv v  den uzavření vlastní kupní smlouvy, uzavřené na základě smk 
rámcové), Ke kupní ceně prodávající vždy účtuje DPH.
Kupní cena zboží podle této Smlouvy se automaticky zvyšuje přímo úměrně podle zmv '  '  ~  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Klasifikace produkce C2-CPA 2015 (dále též jen .index"), jak je tento index oznamován 
K navýšení dochází automaticky čtvrtletně, počínaje prvním dnem následujícího čtvrtletí,

9.27 Je-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuta sleva z ceny uvedené v ceníku, vypočte 
smluv v den uzavření viastníkupní smlouvy uzavřené na základě smlouvy rámcové, za s l 
smlouvě. Sjednaná sleva platí pouze v případě, že kupující dodrž'veškeré platební pod 
doúčtovat poskytnutou slevu z kupní ceny.

ající oprávněn úč

im m is m m

rámcové). Ke kupní c r  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Kupní cena zboží podle této Smlouvy se automaticky zvyšuje přímo úměrně podle změny (posuzováno od 1.1,2022) indexu cen skupiny CG 235 „Cement, vápno a sádra" pi 
Klasifikace produkce CZ-CPA 2015 (dále též jen „index"), jak je tento index oznamován Českým statistickým úřadem.
K navýšení dochází automaticky čtvrtletně, počínaje prvním dnem následujícího čtvrtletí, a to  podle poslední vyhlášené hodnoty indexu, pro zboží odebrané v následujícím čtvrtlét

..... ‘ ""Točte se výsledná cena z ceníkové ceny platné v den uzavření kupní smlouvy (v případě rámcov
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,  _ _ _ _ _ za slevu se považuje též rozdíl mezi ceníkovou cenou a pevně stanovenou cenou uvedenou v ki

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . že kupující' dodrž veškeré platební podmínky. V případě prodlení kupujícího s úhradou jakékoliv částky, vzniká prodávajícímu pí
doúčtovat poskytnutou slevu z kupní ceny.

9.3./ Dodávky zboží nrazenéjinak než platbou při převzetí zboží je prodávající oprávněn účtovat průběžně po jejich uskutečnění. Splatnost faktur je čtrnáctidenní a počítá se ode

či jiné úpla 
v plné i 
Tlení. U 

sjedn

le n is e ia p fa ce n m ku p n io e n g p o K
-  v  době prodlení kupujíďho a _ _
dávajícím platbu předem (zálohu) ne 
prodávajícím a kupujícím; 
-požadovat doplacení kup.... 
-odmítnout jakákoli další plni

o platbu v  hotovosti při oc cína toto nepřistoupí, odmítnou! pln i
ÍS f tS S S
šm dodavek ze všech smluv uzavři

oprávněn 
,Dujícím a | 

iech smluv uzavřených r

-  požadovat doplacení kupní ceny o  poskytnutou slevu (viz. odst. 9,2. VOPP);
-  odmítnout jakákoli další plnění do doby splnění dluhu (resp. do doby zjištění prodávajícího, že dluh byl splněn), a to  ze všech smluv uzavřených mezí prodávajícím a kupujícím;
•  vypovědět smluvní vztah založený kupní smlouvou, jakož i všechny další právní vztahy založené smlouvami mezi kupujícím a prodávajícím, s účinky ke oni, v němž je  výpo

9.77
doručena kupujícímu s tím, že výpověď ie platná v  případě, 
Pokud kupující převezme dodávku a neuplatní-li prava z vac 
uznány prodávajícím jako oprávněné, je povinností kupující!

. že bude odeslána v době prodieníkupujíciho, 
vadného plnění či ze záruky, byla-li poskytnuta, nebo ni

uznány prodávajícím jako oprávněné, je povinnostíkupujícího faktury za převzaté dodávky (to jest za dodávky zbozí, dopravní výkony, výkony a nájemné strojů, zařízení a další pr:

9 1 /  5 n í 1 X  vystavovaných prodávajícím. Faktury vystaví prodávající s náležitostmi řádného účetního a daňového dokladu. Faktura b
vystavena a zaslána v preferované elektronické podobě nebo Uštěné podobě

9 .9 / Pro stanovení množství dodaného zboží a služeb, které bude fakturováno, je rozhodujicimnožství uvedené na dodacím listu. Obsahuješ vystavená faktura c l

9 .10/

rozhodující množství' uvedené na dodacím listu, Obsahuje-li vystavená faktura chybu, je kupující oprav 
i  faktury. Požádá-li kupující o opravu faktury po uplynuti té tolhúty, nemá to vliv na splatnost dle púvi

r
nikoliv

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . užbv Klesne pod síl____ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ r __ __
9.117 Vstoupí-li kupující do likvidace nebo bude-li ohledne kupujícího zahájeno insolvenění řízení, je  povinen o tomto neprodleně prodávajícího informovat, Prodávající je  oprávněn v  to 

případě sr níouvu vypovědět s účinností dnem doručeni vypovědí kupujícímu. Prodávající je rovněž oprávněn požadovat u všech dalších dodávek platbu předem (zálohu) nebo p!i 
' L ‘ ‘ .... * *  '• J I1 ‘ kupujícího, k leré má vůči prodávajícímu v  souvislosti s dodávkami zboží, v  případě, že kupující na

s ti uveder lým na fakturepůvodňi). 
které je  kupující oprávněn převzít,. . . . . . -  -  - i- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - , — .. . . . . . na to, zd a jiz l
j. v  případe, kdy cena odebraného a požadovaného zboží a služeb bez ohledu na její vyfakturoval 
mu další plnění, a to  až do okamžiku, kdy kupující uhradí cenu tak, že celková částka nezaplacené c

9.127 Kuj

v  hotovosti při odevzdání zboží anebo požadovat poskytnutí zajištění dluhů kupujícího, x leré má vůči prodávajícímu v  souvislosti s dodávkami zboží, v  případě, že kupující n; 
nepřistoupí, má prodávajidprávppdmitnout plněni dodavek ze všech smluv uzavřených mezi prodávajícím a kupujícím.

. . .  .. . . . . ložné provést o .
se zbytečným výjezdem čerpadla;

termínem realizace, přičemž zrušení

iK tte ž f
Další podmínky a skutečnosti související s plněním 
Je-li místem plněni expediční místo, zavazuje se kupující, že:
-  bude v arealu betonamy prodávajícího dbát obecně platných předpisů a postupovat dle pokynů prodávajícího; 

se seznámí s dopravním a provozním řádem betonamy- expedičního místa a postupem pro dopravu 2boží a bude se jimi řídit; 
veškeré povinnosti stanovené v tomto článku splní téz všichni zaměstnanci kupujícího, jakož i veškeré ostatní osoby, které k plnění ■ 
vybaví řidiče jim zajišťovaných přepr.— - - - - - - - J* - ~  * • s- !*  - - - - - - - -  - 5- 1

. - r . povinen nahradit prodávajícímu veškeré náklady spojené s vymáháním a uplatněním pohledávky prodávajícího na zaplacení dlužné kupní ceny, včetně nákladů na odm 
třeli osoby, která na základe smluvního vztahu bude pohledávku pro prodávajícího vymáhat, nakladu soudních/roznodčrch řízení, nákladů na právní zastoupení apod, Prodávají 
rovněž oprávněn požadovat místo nákladů uvedených v předcházející větě pouze náklady spojené s uplatněním pohledávky ve výši stanovené právními předpisy.

9.137 Kupující není oprávněn jednostrannězapočítávat své pohledávky prali pohledávkám prodávajícího. Kupující nesmí bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího postupovat 
pohledávky za prodávajícím, vyplývající ze smlouvy nebo s ní související, třetím strana". r — ... . . . ...... - r - wr - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ----- r -  pohledávky za prodávajícím, vyplývají

např. objednávka na pondělí musí být zrušena v  patek běžného pracovního 9.147 Při úhradě Kupní ceny za zboží a v  souvislosti s úhradou kupní ceny $'e nepoužije ustanovení §1949-1951 („kvitance") zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, jakož ani ústa
veníjS 1952 [d lužn í upis")a § 1995 o d s t 2 („prominutí dluhu") občanského zákonku.

9.157 Dosánne-li kupující limitu pra platby v hotovosti stanoveného zákonem 253/2008 Sb. o  některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a n 
-li provedena identifikace a kontrola kupujícího (klienta) dle tohoto zákona či neposkytne-li kupující prodávajKÍmu pfi iderófikaci č i . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

10J S a č o í t a S í l i

ci či kontrole dostatečnou součinnost, je prodáv

i v tomto článku s p ln il. .
_ _ _ _  ;h  přepravnímu řádnou a .

povinnost, je prodávající oprávněn odmítnout odevzdat zboží: 
PřepravniK

.. . . . . . - . . . . . . . . . . . . . . . r ,_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ oy, které k plnění této smlouvy využije, tedy i dopravci a ňdiži;
platnou plnou mocí k převzetí zboží a zajistf že fiúič tuto plnou moc předloží p í  převzetí zbozí; nesplní-li kupující tuto

, . . . .  . . . r - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - zboží s tím, že v  takovémto případě je  kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokuty a náhrady dle čí. 6.2. shora.
< zboží zajišťovaný kupujícím musí být přistaven k nakládce vždy se zcela vyprázdněnou a čistou nástavbou (be "  * .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. odmí t nout  odevzdat kupujícímu zboží. V takovémto případě je kupující povinen 

at na přepravě zboží znečištěným přepravnkem, bude tato skutečnost zaznami 
lůsledku plnění dodávky do znečištěného nebo neprázdného dopravníku a  prod

10.17 Vady zřejmé pň převzetí zboží, tedy veškeré vady, které lze při odevzdání a převzetí zboží zjistit, především tedy vady spočívající v množství odevzdaného zboží a rozdílu mezi vl 
nosmii (specifikaci zboží, jak ty ly  sjednány a jak je uvedeno na dodacím listě, je kupující povinen oznámil (.tekíam ova íhnedpn  0. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

opačném pňpadě je prodávající oprávněn odmítnout odevzdat kui 
6.2. shora. Vpřípade, že kupující buc . . . . . . . . . . . . . . .

luvní pokuty
_ _ _ . . . .  z o tr  — i—t—.
uhradit prt

. . .  enánanac__ __ ___
prodávající ani není povinen hra

)  čí řidiči''jím zajišťovaných přepravník ů nejsou oprávněni prodávajícího jakkoliv a  k čemukoliv zavazovat, 
zajistit stavební povolení a veškerá potřebná povolení související s  vykládkou zboží na staveništi č i jiným plněním dle smlouvy, tj. zejména povolení příslušného 
o úřadu k zvláštnímu užívání komunikace, souhlasu vlastníka dotčené komunikace apod., pokud to  bude vzhledem k  okolnostem na staveništi zapotřebí či

nevznikají p rá va l vad zboží vzniklých v důsleďí 
důsledku takovéhoto postupu vznikla.

/  Řidiči prodávajícího Siřidiči jírr ...
/  Kupující je povinen z, '  ' 

silničního správního

; .. .á h ra d y d l. . . . _ _ _ _ _
nástavbou fbeze zbytků zboží, výpíachové vody ci jiných nečistot). V 

povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokuty a náhrady dle čl. 
zaznamenána na dodacím listě. Kupujícímu v  takovém pňpadě 

hradit žádnou újmu, která by v

t i záznam na dotčeném dodacím listu.
v  záznamu se vždy uvede místo a čas uložení zboží, jehož se reklamace týká („reklamovanétáce týká („rek

í  (v návaznosti na provedené přejímací zkoušky) jiné zřejmé vady dodávl 
edeno v předcházející větě, jakož i jej odmítnout. Neučim-li tak kupující a 
vyloučení veškerých pochybností, kupující prohlašuje, že se takovýmto p

id při převzetí zboží, a to písemnou formou, kterou rr

3 čitelně napsané jméno a podpis osoby, která za kupujícího uplatňuje rekíatr 
., (konzistence, složení zbozí, velikost použitého zrna kameniva apod,], je poví 

zabuduje-li zboží bez vědomí a souhlasu prodávajícího, nevznikají kupujícímu pi 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....  " o  prav z  vad a práv na náhradu ški

pokud lze potřebu takového povoleni vzhledem ke všem okolnostem důvodně předpokládat. Kupující se zavazuje k  náhradě veškeré škody a veškerých nákladů, které pňpadně 
prodávajícímu vzniknou v  souvislosti s  tím, že potřebné povolení nebude včas a řádně vydáno, přičemž takovou Škodou se rozumí i pokuty, které by byly prodávajícímu pňpadně 
uloženy správním orgánem 2a zvláštní užívání komunikace v  souvislosti s vykládkou č i jiným plněním dle smlouvy bez příslušného povoleni,

/  Je-li jako místo dnění (přejímkyl sjednáno jiné než expediční místo prodávajícího, zavazuje se kupující splnit a zajistit, že budou splněny veškeré podmínky pro plynulou přepravu 
zboží, jeho vykládku a uložení, Za tímto účelem bude především zajištěno následující:

i - a - !  j - - - - - - h itra sa m i včetně vjezdů na stavbu;
ých komunikací a místa plnění dodávky; 

i a stabSizaci dopravních prostředků a čerpadefv místě plnění dodávky;
-  místo pro očištěn' přepravního prostředku nebo jeho nástavby po ukončení vykládky zboží;

-  potřebné provedení uzávěr silnic a chodníků;
-  pro odevzdání a vykládku zboží podmínky odpovídající obecně platným předpisům o bezpečnosti práce a ochraně zdraví; v  případě neplnění zásad bezpečnosti práce a ochrany 
zdravize strany kupujícího muže prodávající odmítnout zbozí odevzdat; v tomto pnpadeje kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokuty a náhrady dle č í  6.2. shora;

. . i j s p o U . . . . . . .. . . . . . . .
• zajistit přítomnost osoby s odpovídajícími znalostmi a zkušenostmi která ie pověřena převzetím dodávky, zajištěním staveništnipřepravy zboží, jet__ _  _ _ _ _ _

-převzít dodavku do 15-ti minut (přip. do doby stanovené ve smlouvě) od příjezdu dopravního prostředku oo místa plnění; v  pňpadě překročenítéto doby je  kupující povinen uhradit 
prodávajícímu příplatek ve vysi stanovené v  ceníku prodávajícího, 
v pňpadě porušení kterékoli povinnosti stane

zboží reklamovat, jak je uvedeno
z vad; zároveň, 2a účelem vylouč. . . . . . . . . . .  _ _ _ _ . . . . . . . . . . .
která by vznikla nebo mohla vzniknout dodáním a zabudováním takovéhoto 
Toto ustanovení se použije přiměřeně i na oznámení ostatních vad.

■ 10.27 V  zápisu o reklamaci bude přesně specifikováno místo uložení reklamovaného zboží a reklamované vlastnosti, Obě strany uvedou svá stanoviska. K  reklamaci vztahující se k jak 
zbozí musí být pňzván technolog prodávajícího.

10.37 Pro rozhodování o jakosti zboží jsou rozhodující výsledky kontroly a zkoušek jakosti zboží' provedené prodávajícím na betonárně dle odst, 8.4 VOPP. Při přetrvá'
ze strany kupujícího je  možné po dohodě s prodávajícím objednat i dodatečné zkoušky vlastností předmětného zboží Prvním krokem ověření vlastností predmětr_ _ _ _ _  . . . .
níprukazní zkoušky. Dále je  možné provést za přítomnosti k tomu oprávněných osob za kupujícího a prodávajícího kontrolní nedestruktivní zkoušky v souladu se stanovenými post
včetně interpretace dle platných norem,

10.47 Pro řešení sporných otázek jakosti
bude na zakladl . . . . . . . . . . . .
nezávisle na dohodě s prodávajícím ...^ . r _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10,57 Kupující má právo na náhradu škody způsobené vadami zboží pouze v 
odebrání vzorků.

117 ‘
11.17

11,27 J

. . , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , ,  na které se obě strany předem dohodnou. V  p
nese náklady na práce léto zkušebny kupující. Důkazy o odlišných vlastnostech zboi

se jimi ňdit.
vady prodávajícímu řádně a včas oznámil a umožnil m

pádě, že rekíarr 
pořízené kupuj

i prohlídku těchto vad a pffpa

:í, jeho ukládáním a ošetřováním;

-  povolení k vjezdu dopravníchprostředku, je-li toho třeba např, při dopravních omezeních.
/  Kupujícíjs povinen v místě plnění:

nosí osoby s odpovídajícími znalostmi a zkušenostmi která ie pověřena převz 
ku do 15-ti minut (příp. do doby stanovené ve smlouvě) od příjezdu dopravního 
příplatek ve výši stanovené v  ceníku prodávajícího.

V  pňpadě porušeni kterékoli povinnosti stanovené v  tomto odstavci může prodávající též odmítnout zboží' odevzdat; v tomto pňpadě je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokuty a nahrady dle Čl. 6.2. shora.

I Kupující ověří, zda jsou údaje na dodacím listu v souladu s potvrzeným požadavkem na dodávku a skutečným stavem dodávky a zkontroluje ihned pň převzetí vizuálně kontrolova
telné vlastnosti zbozí (množství, konzistenci, homogenitu, max. velikost použitého zrna kameniva atd.). Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že dodávka byla řádně splněna

Bezpečí
a| prodá 
vozidla 
b lp ro d i

i  kupní smlouvy v  souladu se zákonem { .  634/1992 Sb . o odírané spotřebitele. Subjek

11II  Je ti kupoiicim spotřebitel, použije se pro reklamační řízeni reklamační řád, který má p í e Š i t o  vJ p p  přednost.
11.37 Je-li kupujícím spotřebitel, neužijí se (a ustanovení VOPP, která v rozporu s požadavkem přiměřenosti zakládají významnou nerovnováhu práv nebo povinností stran v neorosp 

spotřebitele, a která právní předpisy výslovné zakazují.
127 Rozhodčí doložka
12.17 Smluvní strany se tímto dohodly, že v  případě sporu vzniklého z  této smlouvy je  žalobce p| 

při Hospodářská komoře Ceske republiky a Agrární komoře České republiky, podlejeho Rí 
p ou če n y  obecné soudy a spor bude rozhodován s konečnou platností u Rozhodčího soudu pň Hospo 
Rádu a Pravidel třemi rozhodci ustanovenými podle Rádu, Smluvní strany- účastníci se zavazují špinit všecřiny povinnosti uložené jím v  i 
V pňpadě, že žalobce zahájí řízení u obecného soudu, jsou k řízení příslušné obecné soudy, nikoíi soud ?o' '

137 Závěrečná ustanovení

irávněn zahájit rozhodčí řízení ve smyslu zákona č. 216/1994 Sb„ a to u Rozhodčího so

jo efo shora uvedených vlastností.
I Bezpečnost osob

a) prodávající identifikoval nebezpečí a rizika pro osoby pobývající v  prostorách pohybu a práce autodomíchávačú a mobiních čerpadel betonu a jiných směsí (dále jen speciální 
vozidla a stanovil ochranná opatřeni (dále jen  rizika a ochranná opatřeni);
b j prodávající předal kupujícímu písemné informace o rizicích a ochranných opatřeních před uzavřením smlouvy, tyto informace jsou rovněž k  dispozici na webových stránkách 
www.transporfbeton.cz a na požádán i v tistene formě na kterékoliv betonárne prodávajícího. Kupující prohlašuje, že se s těmito riziky seznámil; 
c) s ra ky  a ochrannýmii opatřeními je povinen kupuía prokazatelně seznámit své zaměstnance a další' osoby, prostřednictvím kterých bude plnit svá práva a povinnosti z této 
smlouvy, oJdere se mohou vyskytnout v miste pohybu a prače speciálních vozidel. Seznámeni i ochranná opatření musí' být provedena před zahájením práce speciálního vozidla 
v miste plněni;. tě plnění; 
pokud povaha prače ni 
tím práce zrealizovat vi
bezpečnému zachycen, . ,4_ _ _ _ _ _____
odevzdat zboží s tím, že v takovémto případe je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokuty ánáhrady dl 
kupující se v souvislosti se smluvním vztahem zavazuje řádně pln it podmínky BOZP prodávajícího zveřejněné na we 
-ochrana-zdravi-pri-praci-ve-skupine-heideJbergcement-a.
Jakost, shoda, záruky, práva z vad 

/  Jakost zboží je  stanovena a kontrolována podle příslušných technických specifikací.
/  Ne 7hn7Í. n nehni tn wžarlnií nrávní nřfirinísv. ie nrnHáuaiíram wdánn nmhláíení n shnrlě nehn nrnhlášfiní n vlastnnstenh v sniilarin se 7áknnem ň. ??/1flí)7 Sh.. n fenhninW á

ci povinen na vlastní nákladypřed započe- 
. / ,  propadnutí nebo sklouznuti nebo k jejich 

p li j í c í  tuto povinnost, je prodávající oprávněn odmítnout

jněné na webu https://www.heideltHgceriBit.cz/cs/bezpecnost-prace-a-

13.37 Kxipní smlouva může W m e n ěn a  nebo zrušena pouze dohodou'stran v písemné'formě. Měnit Ičupní smiouvú pntom lze pouze formou písemných, číslovaných^ datovaných a řá 
'  '  " k u k e s r 1- " ’. , . . .  i dodatků ke smlouvě.

13,47 Je-li dán důvod odstoupení spočívající v  prodleni jedné ze smluvních stran, musí být odstoupeni učiněno výslovně a písemně. Neuplatní se ust, § 1978 o ds t 2 zákona 5.89/21 
občanský zákoník.

13.57 Nedílnou součást' kupní smlouvy j 
13.67 V případě, že spolu s dodávkou z t _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

těchfo služeb kromě těchto VOPP také všeobecnými a platebními podmínkami dodavatelů těchto služeb. Budou-li služby čerpáni a/  
lečnosti Českomoravský beton, a.s., Středisko doprava nebo Středisko čerpání, Pražské belonpumpy a doprava s.r.o. anebo TBG BETONPUMPY M 
služby VOPP čerpaní a doprava, které v takovém pňpadě tvoří přílohu a nedílnou součást kupní smlouvy.

13.7. /  V pňpadě jakéhokoliv rozporu mezi VOPP a VOPP čerpání a doprava mají přednost a uplatni se ustanovení obsažená ve VOPP.
13.8, /Jestliže je  kupující povinným subjektem ve smyslu us‘ ř  *  ‘  J -

uveřejnění, zavazuje se kupující, že smlouvu zašle sj._ _ _ _
kupní smlouvy. V takovém pňpadě kupní smlouva nabývá úi 
takovém pňpadě nepňhlĚÍ.

to VOPP a ceník prodávajícího, platný v den vzniku kupní smlouvy.
idou kupujícímu poskytovány i služby spočívající v dopravě a/nebo čerpání zboží', ňdí se práva a povinnosti stran související s poskytová 
íšeobecnymi a platebními podmínkami dodavatelů těchto služeb, Budou-li služby čerpám a/nebo dopravy betonových směsí zajišťovat s

IVA s.r.o., řídí se poskytov

které jsou z uvei 
nhnhndnihn r.i iir

l ije  povinen znečít

http://www.transporfbeton.cz
https://www.heideltHgceriBit.cz/cs/bezpecnost-prace-a-

